
ЈП "ТОПЛИФИКАЦИЈА" ЈН МВ 1.1.33/2015  
Бр. 9409/4 од 22.12.2015.год.  
 
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама («Сужбени гласник РС», 
бр.124/12, 14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку мале вредности- 
1.1.33/2015- Набавка рачунарске опреме и сервера због високих захтева ново 
набављеног софтвера специјализованог за графичко пројектовање“,    
ОРН -30236000-Разна рачунарска опрема, 
 
у року предвиђеном за подношење понуда, објављује 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
 
МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку ЈН МВ 1.1.33/2015, 
Набавка рачунарске опреме и сервера , ОРН -30236000-Разна рачунарска 
опрема, 
тако што је након уочене техничке грешке, извршена измена броја комада у 
спецификацији и структури цена код ставке 1.3.  
 
Обзиром на измене  конкурсне документације, продужава се рок за отварање 
понуда, а све сходно члану 63. став 5.  Закона о јавним набавкама 
РС(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15). 
Нов рок за отварање понуда за предметну јану набавку је следећи: 
 
Понуде се морају поднети до 29.12.2015. године до 10,00 сати 
Јавно отварање понуда ће се вршити 29.12.2015. године у 12,30 сати. 
 
 
 
Ово обавештење и измењену конкурсну документацију у складу са чланом 63. став 3. 
Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 
наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници 
www.tоplifiкаcijа.rs  
 
 
 
 
    КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТ 


